
Oversigt over mailadresser til skoleområdet

Skoler Mailadresse

Bakkeskolen bakkeskolen@horsens.dk

Bankagerskolen bankagerskolen@horsens.dk

Brædstrup Skole braedstrupskole@horsens.dk

Dagnæsskolen dagnaesskolen@horsens.dk

Egebjergskolen egebjergskolen@horsens.dk

Gedved Skole gedved-skole@horsens.dk

Horsens Byskole horsensbyskole@horsens.dk

Hovedgård Skole hovedgaard-skole@horsens.dk

Højvangskolen hojvangskolen@horsens.dk

Langmarkskolen langmarkskolen@horsens.dk

Lundagerskolen lundagerskolen@horsens.dk

Lundskolen lundskolen@horsens.dk

Nim Skole samdriftnim@horsens.dk

Stensballeskolen stensballeskolen@horsens.dk

Søvind Skole soevind-skole@horsens.dk

Østbirk Skole oestbirk-skole@horsens.dk

Østerhåbskolen ohs@horsens.dk

Ungdomsskolen ungdomsskolen@horsens.dk

Sagsnr. 17.00.00-P07-2-13

Dato: 15.1.2019


